



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **BaoMas ApS**

**Tavlundparken 18, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 92 31 89**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Bao Quoc Nguyen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BaoMas ApS Tavlundparken 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 92 31 89 Stiftet: 24. oktober 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Quoc Bao Nguyen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Bao Quoc Nguyen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.281</b>	<b>128.188</b>
1 Personaleomkostninger	0	538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.061	-33.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.220</b>	<b>95.112</b>
Andre finansielle indtægter	416	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.787	-57.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.849</b>	<b>37.509</b>
Skat af årets resultat	-3.772	-8.252
<b>Årets resultat</b>	<b>13.077</b>	<b>29.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.077	29.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.077</b>	<b>29.257</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.877.234	1.912.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.234</u>	<u>1.912.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.877.234</u></b>	<b><u>1.912.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	26	0
Periodeafgrænsningsposter	2.292	2.154
Tilgodehavender i alt	<u>2.318</u>	<u>2.154</u>
Likvide beholdninger	<u>352.162</u>	<u>324.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.480</u></b>	<b><u>326.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.231.714</u></b>	<b><u>2.239.184</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.982	204.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>342.982</b>	<b>329.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.545	59.773
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.545</b>	<b>59.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	939.769	980.130
Deposita	48.126	48.126
Anden gæld	0	66.109
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	987.895	1.094.365
3 Kortfristet del af langfristet gæld	43.396	142.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.026	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.194	569.820
Anden gæld	10.868	32.685
Periodeafgrænsningsposter	20.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.292	755.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.825.187</b>	<b>1.849.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.231.714</b>	<b>2.239.184</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	-538		
	<b>0</b>	<b>-538</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.055	10.747		
Andre finansielle omkostninger	45.732	46.856		
	<b>68.787</b>	<b>57.603</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	983.165	43.396	939.769	825.151
Deposita	48.126	0	48.126	0
	<b>1.031.291</b>	<b>43.396</b>	<b>987.895</b>	<b>825.151</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.877 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2021.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bao Quoc Nguyen Holding ApS, CVR-nr. 30 92 30 65, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.